Altersheime der Stadt Zurich

2007 2008 2009 2010

Kostendeckungsgrad inkl. Miete

Kostendeckungsgrad exkl. Miete

Total Aufwand

davon Mietaufwand

Total Ergebnis

davon Ertrag

davon Defizit

Stadt Zurich

80.7%

99.4%

140.4 Mio.
26.4 Mio.

140.4 Mio.
113.3 Mio.

27.1 Mio.

84.3%

101.2%

144.7 Mio.
24.2 Mio.

144.7 Mio.
122.0 Mio.

22.7 Mio.

Gesundheits- und Umweltdepartement

81.8%

97.5%

149.7 Mio.
24.1 Mio.

149.7 Mio.
122.5 Mio.

27.2 Mio.

88.2%

105.3%

150.2 Mio.
24.4 Mio.

150.2 Mio.
132.5 Mio.

17.7 Mio.



	Altersheime der Stadt Zürich 

